江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2023〕01 号

关于组织 2022 年度第二次预拌混凝土（砂浆）生

产企业内部试验室检（试）验人员补考的通知

各预拌混凝土（砂浆）生产企业：

根据赣工信建材字〔2021〕304 号《关于印发江西省预拌混凝土

行业规范条件的通知》和《江西省预拌混凝土（砂浆）生产企业内

部试验室能力建设实施办法（试行）》的要求，本协会组织 2022 年

度第二次预拌混凝土（砂浆）生产企业内部试验室检（试）验人员

补考，现将有关事项通知如下：

一、参加考试对象

2022年8月至2023年01月已参加本协会开展的“江西省预拌混凝

土（砂浆）生产企业内部试验室检（试）验人员培训”考试不合格

的学员（名单见附件），如理论和实操课程都有不合格的，须理论

课程补考成绩合格方可参加实操课程补考。此次不参加补考的学员

视为自动放弃。

二、考试地点和人员及时间安排

（一）除赣州地市以外的补考学员

1.报到时间：1月11日 考前一小时

2.考试时间：1月11日 具体时间见附件

3.考试名单：见附件

4.理论考试地点：江西建材产品质量监督检验站（尚荣城科技

产业园4号楼1楼会议厅）

5.实操考试地点：江西建材产品质量监督检验站（尚荣城科技

产业园7号楼）

（二）赣州地市补考学员

1.报到时间：考前一小时

2.考试时间：1月12日 10:00-17:00

3.考试名单：见附件

4.理论考试地点：赣州国际企业中心主楼4楼多功能厅

5.实操考试地点：江西省建材产品质量监督检验站赣州检测中

心（赣州市经济技术开发区坪峰岭路15-B号）

三、考试费用

考务费：100元/门课程（其他费用自理），考务费现场扫码缴

纳开具发票。

文件如需电子版本请登录协会网站中的“协会工作”下载，补

考人员名单请到协会网站中的“培训名单公示”查询。

联 系 人：王逸敏 15083803121

蔡梦瑶 18579109929

胡 明 13576937213

协会网站:http://www.jxsyx.com/

附件：“2022 年度第二次预拌混凝土（砂浆）生产企业内部试

验室检（试）验人员补考”人员名单及时间安排

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

2023 年 1 月 7 日

抄 送：江西省工业和信息化厅建材工业处

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2023 年 1 月 7 日印发

附件：

“2022 年度第二次预拌混凝土（砂浆）生产企业内部试验室检（试）

验人员补考”人员名单及时间安排

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考

时间
课程 补考时间 课程

宜春 1 宜春市通达混凝土有限公司 李宇

1 月

11 日

上 午

10 ：

00-12

：00

混凝土外加

剂、胶材、公

共基础

1 月 11 日

14:00公布

理论成绩

（待理论

成绩合格

方可补考

实操课程）

胶材

宜春 2 宜春城南混凝土有限公司 钟友平
砂石、胶材、

公共基础
砂石

宜春 3 宜春市金恒新型建材有限公司 张子鹏 公共基础 砂石

宜春 4 万载县合丰睿建材有限公司 李红

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

胶材、砂

石

宜春 5 宜春市利荣混凝土有限公司 刘礼财 胶材 砂石

宜春 6
樟树市海盛商品混凝土有限公

司
付莹

混凝土外加

剂
胶材

宜春 7
樟树市海盛商品混凝土有限公

司
黄丹丹 胶材 混凝土

宜春 8 江西省鑫洪路桥集团有限公司 金茵 公共基础 砂石

宜春 9 樟树市恒力混凝土有限公司 吴招琴 砂石、胶材 砂石

宜春 10 樟树市恒力混凝土有限公司 熊江灵

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

砂石

宜春 11
宜春市中新房凯越商砼有限公

司
谢帆 砂石

胶材 、砂

石

宜春 12 江西省新高度建材有限公司 游莎莎
砂石、公共

基础
砂石

宜春 13 江西省新高度建材有限公司 邹颖

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

胶材、砂

石

宜春 14 江西宜丰地隆混凝土有限公司 钟美建

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

混凝土、砂

石

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考

时间
课程 补考时间 课程

宜春 15 江西高坎新型建材有限公司 孙湘赣

1 月

11 日

上 午

10 ：

00-12

：00

砂石、胶材、

公共基础

1 月 11 日

14:00公布

理论成绩

（待理论

成绩合格

方可补考

实操课程）

胶材、砂

石

宜春 16
江西省泰林新型建材有限公司

（砂浆）
罗胜龙 公共基础

胶材、砂

石

上饶 17
铅山县宏发商品混凝土有限公

司
杨雨

混凝土外加

剂

胶材、砂

石

上饶 18
铅山县宏发商品混凝土有限公

司
杨勤亮

砂石、胶材、

公共基础

胶材、砂

石

上饶 19 上饶市万年青商砼有限公司 刘紫红
砂石、胶材、

公共基础
砂石

上饶 20 上饶市宏阳新型建材有限公司 林美英
砂石、胶材、

公共基础

胶材、砂

石

上饶 21 鄱阳县宏泰建材商贸有限公司 蔡爱琴 砂石、胶材
混凝土、胶

材、砂石

上饶 22 德兴市瑞云发展有限公司 杨金辉

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

混凝土、胶

材、砂石

上饶 23 上饶市万年青商砼有限公司 吴美霞 砂石
混凝土、胶

材

上饶 24 婺源县友腾新型建材有限公司 董斐

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

混凝土、胶

材

上饶 25 鄱阳县恒基建材有限公司 黄宏松

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

混凝土

上饶 26 鄱阳县恒基建材有限公司 王自强

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

混凝土

上饶 27 江西永宏新型建材有限公司 洪学瑛
混凝土外加

剂、砂石

混凝土、胶

材、砂石

上饶 28
余干县御龙盛伟业混凝土有限

公司
余小洁 砂石 胶材

上饶 29 上饶市万年青商砼有限公司 徐伟 砂石
混凝土、砂

石

上饶 30 上饶市万年青商砼有限公司 翟新伟

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

混凝土、胶

材、砂石

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考

时间
课程 补考时间 课程

上饶 31
上饶市广丰区永利建材有限公

司
刘汉胜

1 月

11 日

上 午

10 ：

00-12

：00

砂石

1 月 11 日

14:00公布

理论成绩

（待理论

成绩合格

方可补考

实操课程）

混凝土、胶

材、砂石

上饶 32 江西玉恒混凝土有限公司 王志军
砂石、公共

基础

混凝土、胶

材、砂石

上饶 33 江西玉恒混凝土有限公司 郑元兴

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

混凝土、砂

石

上饶 34 江西玉恒混凝土有限公司 毛慧林

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

混凝土、胶

材、砂石

抚州 35 江西亿豪建材有限公司 卢林华

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

混凝土、胶

材、砂石

抚州 36 江西金港建材有限公司 华武兵 公共基础
胶材、砂

石

抚州 37
崇仁县明生混凝土搅拌有限公

司
陈彬

砂石、公共

基础

混凝土、胶

材、砂石

抚州 38 黎川天源建材有限公司 李小明
砂石、胶材、

公共基础

混凝土、砂

石

抚州 39 江西亿豪建材有限公司 黄嘉毅

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

砂石

吉安 40 新干县博鑫混凝土有限公司 周海辉 砂石
胶材、砂

石

吉安 41 吉安金阳商品混凝土有限公司 金煜
胶材、公共

基础

胶材、砂

石

吉安 42 江西初心新材料有限公司 易双
砂石、公共基

础

混凝土、胶

材

吉安 43 江西初心新材料有限公司 朱正林 砂石、胶材 混凝土

吉安 44 吉安市巨峰混凝土有限公司 刘襄东

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

胶材、砂石

吉安 45 吉安市金鼎混凝土有限公司 贺龙辉

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

砂石

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考

时间
课程 补考时间 课程

吉安 46 吉安遂川恒创建材有限公司 简伟旗

1 月

11 日

上 午

10 ：

00-12

：00

混凝土外加

剂

1 月 11 日

14:00公布

理论成绩

（待理论

成绩合格

方可补考

实操课程）

砂石

吉安 47 吉水县科华混凝土有限公司 王志强

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

砂石

吉安 48 峡江县华通混凝土有限公司 娄学鹏
砂石、胶材、

公共基础

混凝土、胶

材、砂石

吉安 49 吉安金阳商品混凝土有限公司 左江飞

混凝土外加

剂、砂石、公

共基础

胶材、砂

石

景德

镇
50 乐平市众埠锦溪商砼有限公司 叶芬兰 公共基础

胶材、砂

石

景德

镇
51

景德镇市高特科技环保建材有

限公司
刘波

砂石、胶材、

公共基础

胶材、砂

石

景德

镇
52 景德镇市古镇混凝土有限公司 刘俊

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

胶材、砂石

景德

镇
53 江西平智建材有限公司 吕飞飞 公共基础 砂石

鹰潭 54 江西欧辰实业有限公司 王帅 砂石 胶材

鹰潭 55 鹰潭市信江混凝土有限公司 廖曾力 砂石
混凝土、胶

材

鹰潭 56 江西喜鹏商品混凝土有限公司 吴韶华 公共基础
混凝土、胶

材、砂石

新余 57 江西广新建筑产业有限公司 胡文娟 砂石 胶材

九江 58 九江广德新型材料有限公司 郭鹏 胶材
混凝土、胶

材、砂石

九江 59 星子华基混凝土有限公司 夏熹 胶材
混凝土、胶

材

九江 60
都昌县圣祥商品混凝土有限公

司
占家寿

胶材、公共

基础

胶材、砂

石

九江 61
都昌县圣祥商品混凝土有限公

司
舒传鑫

砂石、胶材、

公共基础

混凝土、胶

材、砂石

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考

时间
课程 补考时间 课程

九江 62 瑞昌市金晖混凝土有限公司 柳长丽

1 月

11 日

上 午

10 ：

00-12

：00

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

1 月 11 日

14:00公布

理论成绩

（待理论

成绩合格

方可补考

实操课程）

混凝土、胶

材

九江 63 瑞昌市金晖混凝土有限公司 周莎莎 胶材
混凝土、胶

材

九江 64 江西横华特种建材有限公司 吴学胜
混凝土外加

剂、胶材

胶材、砂

石

九江 65 九江百川混凝土有限公司 徐志民

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

胶材

九江 66 九江慧丰混凝土有限公司 熊六旺 公共基础 砂石

九江 67 九江万友混凝土有限公司 徐烈银 砂石
混凝土、胶

材

九江 68 九江丰麟混凝土有限公司 韩海兰

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

混凝土、胶

材、砂石

九江 69 瑞昌市民杰混凝土有限公司 胡伟淼
砂石、公共基

础
胶材

九江 70 江西华基混凝土有限公司 李勇
砂石、公共基

础

混凝土、砂

石

九江 71 庐山市兴家混凝土有限公司 刘晓英
混凝土外加

剂
胶材

九江 72 庐山市兴家混凝土有限公司 董丽丽 砂石 砂石

九江 73 九江广德新型材料有限公司 王凤传
砂石、胶材、

公共基础
砂石

九江 74 九江鑫丰混凝土有限公司 吴佳俊 砂石
胶材、砂

石

九江 75 江西德荣混凝土有限公司 陈梦英
混凝土外加

剂、公共基础

胶材、砂

石

九江 76 九江世纪联合混凝土有限公司 柯海云

混凝土外加

剂、砂石、公

共基础

砂石

南昌 77 江西沃瀛晨混凝土有限公司 曾志平
混凝土外加

剂

混凝土、胶

材、砂石

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考

时间
课程 补考时间 课程

南昌 78
南昌市建筑工程集团混凝土有

限公司
邱建华

1 月

11 日

上 午

10 ：

00-12

：00

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

1 月 11 日

14:00公布

理论成绩

（待理论

成绩合格

方可补考

实操课程）

混凝土、胶

材、砂石

南昌 79
南昌市建筑工程集团混凝土有

限公司
周春昌

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

胶材、砂

石

南昌 80
南昌市建筑工程集团混凝土有

限公司
曹明春

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

胶材、砂

石

南昌 81
南昌市建筑工程集团混凝土有

限公司
郭武平

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

混凝土、胶

材、砂石

南昌 82 江西建博混凝土有限公司 徐贤林

混凝土外加

剂 砂石 公

共基础

混凝土、砂

石

南昌 83 南昌轨道房桥建材有限公司 喻志勇 公共基础
混凝土、砂

石

南昌 84 南昌睿衡构件有限公司 熊义朋
砂石、公共基

础

胶材、砂

石

南昌 85 南昌睿衡构件有限公司 杨富
砂石、公共基

础
砂石

南昌 86 江西中路混凝土有限公司 陶智健 公共基础
混凝土、胶

材、砂石

南昌 87 南昌银鑫混凝土有限公司 卢伟琦 公共基础 胶材

南昌 88 江西省中恒混凝土有限公司 彭佑辉
砂石、公共

基础
胶材

南昌 89 江西新中路建材有限公司 徐光超
砂石、公共

基础
砂石

宜春 90 宜春市青云建材有限公司 潘繁

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

无宜春 91 丰城市润铭建材有限公司 聂永明
混凝土外加

剂、胶材

宜春 92 江西省新高度建材有限公司 付昊文
胶材、公共

基础

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考

时间
课程 补考时间 课程

宜春 93 江西省新高度建材有限公司 黄磊

1 月

11 日

上 午

10 ：

00-12

：00

砂石、胶材

无

宜春 94 上高县銮冠商砼有限公司 张雪峰 公共基础

宜春 95 丰城市金基建材实业有限公司 徐思忆 砂石、胶材

宜春 96
江西省泰林新型建材有限公司

（砂浆）
张桂平

砂（砂浆）、

胶材、公共基

础

上饶 97 上饶上建同源混凝土有限公司 叶刘 公共基础

上饶 98 上饶上建同泰混凝土有限公司 周玲强
砂石、公共基

础

上饶 99 江西建强建材有限公司 苏建峰

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

抚州 100 抚州市安达混凝土有限公司 王若成
砂石、公共

基础

抚州 101 抚州龙辉建筑材料有限公司 乐骁 砂石、胶材

抚州 102 江西金港建材有限公司 付小兵 砂石

吉安 103 吉安县迈源建材有限公司 肖天勇
混凝土外加

剂

吉安 104 江西泰和南方水泥有限公司 王初华
混凝土外加

剂

景德

镇
105 乐平市众埠锦溪商砼有限公司 徐红英

砂石、胶材、

公共基础

鹰潭 106
江西贝融循环材料股份有限公

司
李文华

混凝土外加

剂、砂石

九江 107 九江丰钰混凝土有限公司 周锦勤

混凝土外加

剂、砂石、胶

材、公共基础

九江 108 九江鸿联建筑材料有限公司 杨舟 砂石

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考

时间
课程 补考时间 课程

九江 109 江西横华特种建材有限公司 万文康

1月

11日

上午

10：

00-12

：00

砂石、胶材

无

九江 110 九江慧丰混凝土有限公司 袁青锋 胶材

九江 111 永修县鑫凯实业发展有限公司 阮华乾 砂石

九江 112 永修县生源混凝土有限公司 胡润虎 砂石、胶材

九江 113 江西鑫盛混凝土有限公司 熊建利 砂石

南昌 114 江西沃瀛晨混凝土有限公司 张强 胶材

南昌 115 南昌睿衡构件有限公司 万武 砂石

宜春 116 宜春强宏建材有限公司 曾红

无

1 月 11 日

下午

14：00

胶材、砂

石

宜春 117
宜春市中新房凯越商砼有限公

司
吴宝玉

混凝土、胶

材、砂石

宜春 118 万载县合丰睿建材有限公司 彭宇晴
胶材、砂

石

宜春 119
铜鼓县永强商品混凝土有限公

司
邹望龙

胶材、砂

石

宜春 120 樟树市创晟建材有限公司 王志勇
胶材、砂

石

宜春 121 江西宜丰地隆混凝土有限公司 黄文
混凝土、胶

材、砂石

宜春 122
江西省泰林新型建材有限公司

（砂浆）
郭贤美 胶材

上饶 123
铅山县宏发商品混凝土有限公

司
何紫筠

混凝土、砂

石

上饶 124 江西永宏新型建材有限公司 周梦娜
混凝土、胶

材、砂石

上饶 125
江西南水装配式建筑科技有限

公司
黄家豪

混凝土、砂

石

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考

时间
课程 补考时间 课程

上饶 126
上饶市九方商品混凝土有限公

司
刘程伦

无

1月 11日

下午

14：00

混凝土、砂

石

上饶 127 上饶市万年青商砼有限公司 董绍魁
混凝土、砂

石

萍乡 128 萍乡市京源混凝土有限公司 刘娟 胶材、砂石

萍乡 129 萍乡市港萍混凝土有限公司
欧阳武

辉

混凝土、胶

材

抚州 130
南城县智博商品混凝土有限公

司
熊燕

混凝土、砂

石

抚州 131 南丰县锦桔混凝土有限公司 章鹏
混凝土、胶

材、砂石

抚州 132 抚州龙辉建筑材料有限公司 吴于华
胶材 砂

石

抚州 133 江西绿鲸环保科技有限公司 王凯
混凝土、胶

材

抚州 134
崇仁县明生混凝土搅拌有限公

司
邓盛

混凝土、胶

材、砂石

吉安 135 新干县博鑫混凝土有限公司 傅于盼
混凝土、胶

材、砂石

吉安 136
吉安市青原区圣源混凝土有限

公司
周梨梨

混凝土、胶

材

吉安 137 井冈山市盛九混凝土有限公司 张梅
混凝土、胶

材、砂石

鹰潭 138 贵溪花园恒基建材有限公司 陈凯瑞
混凝土、胶

材、砂石

景德

镇
139 景德镇市古镇混凝土有限公司 汪超

混凝土、砂

石

九江 140 九江广德新型材料有限公司 曹健
胶材、砂

石

九江 141 九江广德新型材料有限公司 周茹
混凝土、胶

材、砂石

九江 142
都昌县圣祥商品混凝土有限公

司
卢晶晶

胶材、砂

石

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考

时间
课程 补考时间 课程

南昌 143 江西沃瀛晨混凝土有限公司 吴愉愉

无

1月 11 日

下午

14：00

混凝土、砂

石

南昌 144
江西赣江新区中科建投环保材

料有限公司
吴重阳

混凝土、砂

石

南昌 145 江西省中恒混凝土有限公司 邓平霞
混凝土、砂

石

南昌 146 江西新纪元混凝土有限公司 万思奇
混凝土、胶

材、砂石

赣州 147 定南安欣新材料有限公司 刘力文

1月 12

日上午

10：

00-12：

00

混凝土外

加剂、砂

石、胶材、

公共基础

1月 12 日

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

砂石

赣州 148 赣州康成商品混凝土有限公司 张长浩

混凝土外

加剂、砂

石、公共基

础

胶材

赣州 149 定南县京桥混凝土有限公司 龙礼成
砂石、公共

基础
混凝土

赣州 150 赣州市泓瑞商砼有限公司
欧阳可

盼

胶材、公共

基础
砂石

赣州 151
赣州市新德商品混凝土有限公

司
郑敏 砂石 砂石

赣州 152
赣州市新德商品混凝土有限公

司
郑春满

混凝土外

加剂、砂

石、公共基

础

胶材、砂石

赣州 153 宁都县汇宁商砼有限公司 邓冬宝 砂石、胶材
混凝土、砂

石

赣州 154 宁都县汇宁商砼有限公司 许志华

砂石、胶

材、公共基

础

胶材

赣州 155 宁都县汇宁商砼有限公司 赖明玲

砂石、胶

材、公共基

础

混凝土

赣州 156 瑞金市正和建材有限公司 王远晟

砂石、胶

材、公共基

础

砂石

赣州 157 信丰万和商品混凝土有限公司 钟春明 砂石 混凝土

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考时

间
课程 补考时间 课程

赣州 158 会昌县众达工程材料有限公司 何海富

1月 12

日上午

10：

00-12：

00

砂石、公共

基础

1月 12 日

14:00 公

布理论成

绩（待理

论成绩合

格方可补

考实操课

程）

混凝土

赣州 159
赣州豪通商砼新型材料有限责

任公司
谢诗平

混凝土外

加剂、砂

石、胶材、

公共基础

混凝土、胶

材、砂石

赣州 160 瑞金市和华建材有限公司 曾永永
砂石、公

共基础
胶材、砂石

赣州 161
赣州市南康区圣塔新型建材有

限公司
廖梓溪 砂石 胶材、砂石

赣州 162 江西鼎盛混凝土有限公司 刘瑞金
砂石、公共

基础
砂石

赣州 163 江西鼎盛混凝土有限公司 宋晓群 砂石 砂石

赣州 164 会昌县中昌建筑材料有限公司 金阳清 砂石 胶材

赣州 165 赣州正和商品混凝土有限公司 张和祥
砂石、公共

基础
砂石

赣州 166 赣州景盛基础工程有限公司 朱丽红 公共基础 胶材

赣州 167 江西久龙汇实业有限公司 梁霞 砂石、胶材 砂石

赣州 168 定南安欣新材料有限公司 赖子健

混凝土外

加剂、砂

石、胶材、

公共基础

无

赣州 169 定南安欣新材料有限公司 黄斌

混凝土外

加剂、砂

石、公共基

础

赣州 170 赣州海天商品混凝土有限公司 蓝自翔
混凝土外

加剂、砂石

赣州 171
赣州市赣县区宝华山建材有限

公司
谢贇珠 砂石

赣州 172 赣州正和商品混凝土有限公司 冯建新
混凝土外

加剂 砂石

赣州 173 江西兴国万年青商砼有限公司 钟正发

混凝土外

加剂、胶

材、公共基

础

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考时

间
课程 补考时间 课程

赣州 174 江西久龙汇实业有限公司 林巧梁

1月 12

日上午

10：

00-12：

00

砂石、公共

基础

无

赣州 175 龙南泰盛建材有限公司 陈国标 公共基础

赣州 176 瑞金市泰丰建材有限公司 朱海燕
混凝土外

加剂

赣州 177 兴国建安混凝土有限公司 罗会兰

混凝土外

加剂、砂

石、 胶材、

公共基础

赣州
178 信丰县志和商品混凝土有限公

司
易明亮 砂石

赣州 179
兴国兴旺混凝土有限公司 刘杰

混 凝 土 外

加 剂 、 砂

石、胶材、

公共基础

赣州 180
兴国兴旺混凝土有限公司 王兴

混凝土外

加剂、砂

石、公共基

础

赣州 181 兴国远信建材有限公司 肖宏仁

混凝土外

加剂、公共

基础

赣州 182 寻乌佳鼎环保建材有限公司 罗洪生 砂石、胶材

赣州 183 寻乌县万业混凝土有限公司 赖天德
砂石、公共

基础

赣州 184 定南安欣新材料有限公司 石浚明

无

1月 12 日

下午

14：00

混凝土

赣州 185 定南县京桥混凝土有限公司 钟扬
混凝土、胶

材

赣州 186 定南县美景建筑构件有限公司 朱月 胶材

赣州 187 定南县美景建筑构件有限公司 赵世敏 混凝土

赣州 188 赣州海天商品混凝土有限公司 刘观音生
混凝土、胶

材、砂石

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考时

间
课程 补考时间 课程

赣州 189 赣州汇方商品混凝土有限公司 刘日生

无

1月 12 日

下午

14：00

胶材

赣州 190 赣州惠盛环保材料有限公司 刘椅 砂石

赣州 191 赣州惠盛环保材料有限公司 高玉红 胶材

赣州 192 赣州康成商品混凝土有限公司 钟磊 混凝土

赣州 193
赣州康大新型环保建筑材料有

限公司
周强 胶材、砂石

赣州 194 赣州润豪混凝土有限公司 曹国瑞 胶材

赣州 195 赣州市佰匠新型建材有限公司 谢益鹏 胶材

赣州 196 赣州圣塔新材料有限公司 王启明 胶材

赣州 197 赣州翔勋建材有限公司 刘思凯 砂石

赣州 198 会昌方林建材有限公司 梁安远 砂石

赣州 199 江西鼎盛混凝土有限公司 陈芳莉 砂石

赣州 200 赣州三晟建材有限公司 李学敏
混凝土、胶

材

赣州 201 赣州融冠建材有限公司 王文坚 砂石

赣州 202 江西兴国万年青商砼有限公司 钟晓英 砂石

赣州 203 江西久龙汇实业有限公司 杨建文 砂石

赣州 204 江西久龙汇实业有限公司 刘文泉
混凝土、砂

石

地市 序号 单位名称 姓名

理论课程补考时间 实践课程补考时间

补考时

间
课程 补考时间 课程

赣州 205 龙南市建兴新型建筑材料有限

公司
钟宇宏

无 1月 12 日

下午

14：00

混凝土、砂

石

赣州 206 龙南市建兴新型建筑材料有限

公司
叶健斌 胶材

赣州 207
龙南市君泰建材有限公司 蔡森

混凝土、胶

材、砂石

赣州 208 龙南市君泰建材有限公司 赖日胜 砂石

赣州 209 龙南泰盛建材有限公司 胡永忠 胶材

赣州 210 瑞金市正和建材有限公司 胡小平 砂石

赣州 211 赣州市中电新型建材有限公司 朱文斌 砂石

赣州 212 赣州市南康区圣塔新型建材有

限公司
唐鑫

混凝土、胶

材、砂石

赣州 213 赣州豪通商砼新型材料有限责

任公司
廖丽华

混凝土、胶

材、砂石

赣州 214
瑞金市和华建材有限公司 钟瑾

混凝土、胶

材、砂石

赣州 215 安远县城投新型材料科技有限

公司
魏小斌 胶材、砂石

赣州 216 崇义县鑫晨商砼有限公司 郭名兰 砂石